
2014학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,730,7043,537,053 193,651

1.지방자치단체이전수입 1,600 0 1,600

1.비법정이전수입 1,600 0 1,600

1.광역지방자치단체전입금 1,600 0 1,600

1.광역주민교육과정개

발운영사업보조금
1,600 0 1,600

(성립전)학교내평생프로그램재료구입 : 

1,600,000원×1회=
1,600,000

2.교육비특별회계이전수입 3,714,1043,522,053 192,051

1.교육비특별회계전입금수입 3,714,1043,522,053 192,051

1.사립학교보조금수입 3,714,1043,522,053 192,051

1.인건비재정결함보조

금
2,449,4492,449,449 0

2.운영비재정결함보조

금
1,026,6041,026,604 0

3.목적사업비보조금 238,051 46,000 192,051
(성립전)배움터지킴이인건비 : 6,300,000원 × 

1교 =
6,300,000

(성립전)전문상담사인건비 : 23,530,000원 × 1

교 =
23,530,000

(성립전)교육복지투자우선지원사업비 : 

20,400,000원 × 1교 =
20,400,000

(성립전)교육복지사인건비 : 28,000,000원 × 1

교 =
28,000,000

(성립전)수석교사연구활동지원비 : 2,400,000원

 × 1교 =
2,400,000

(성립전)명예퇴직수당 : 76,941,000원 × 1교 = 76,941,000

(성립전)방과후학교전담인력지원 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)LPG연료비지원 : 2,500,000원 × 1교 = 2,500,000

(성립전)창의인성모델학교운영 : 6,000,000원 

× 1교 =
6,000,000

(성립전)스쿨데이운영 : 400,000원 × 1교 = 400,000

(성립전)토요방과후학교강사료 : 4,580,000원 

× 1교 =
4,580,000

(성립전)학교스포츠강사인건비 : 8,580,000원 

× 1교 =
8,580,000

(성립전)문화예술동아리지원 : 1,000,000원 × 

1교 =
1,000,000

(성립전)기초학력향상책임지도지원비 : 

3,000,000원 × 1교 =
3,000,000

(성립전)토요스포츠강사인건비 : 1,080,000원 

× 1교 =
1,080,000

(성립전)공연전시관람지원 : 2,340,000원 × 1

교 =
2,340,000

3.기타이전수입 15,000 15,000 0

1.사학법인이전수입 15,000 15,000 0
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1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

2.자체수입 529,715 534,915 -5,200

1.학부모부담수입 525,995 531,195 -5,200

1.수익자부담수입 525,995 531,195 -5,200

1.급식비 383,470 383,470 0

1.급식비 383,470 383,470 0

2.방과후학교활동비 41,580 41,580 0

1.방과후학교활동비 41,580 41,580 0

3.현장체험학습비 85,655 90,855 -5,200

1.현장체험학습비 85,655 90,855 -5,200수학여행비 : -144,000원×1회= -144,000

3학년수련활동비 : -786,800원×1회= -786,000

1학년수련활동비 : -4,270,000원×1회= -4,270,000

4.졸업앨범대금 15,290 15,290 0

1.졸업앨범대금 15,290 15,290 0

2.행정활동수입 3,720 3,720 0

1.사용료및수수료 1,920 1,920 0

1.사용료및수수료 1,920 1,920 0

1.사용료 1,800 1,800 0

2.수수료 120 120 0

2.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

3.기타수입 4,095 6,000 -1,905

1.전년도이월금 4,095 6,000 -1,905

1.순세계잉여금 1,021 1,000 21
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1.순세계잉여금 1,021 1,000 21

1.순세계잉여금 1,021 1,000 21전년도이월금 : 21,260원×1회= 21,000

2.보조금사용잔액 3,074 5,000 -1,926

1.보조금사용잔액 3,074 5,000 -1,926

1.보조금사용잔액 3,074 5,000 -1,926보조금사용잔액 : -1,926,000원×1회= -1,926,000

세입합계 4,264,5144,077,968 186,546

3 발행일 : 2014-08-19



2014학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,580,6202,501,279 79,341

1.교원보수 1,950,5331,873,592 76,941

1.교원보수 1,950,5331,873,592 76,941

1.기본급 1,337,2221,337,222 0

1.봉급 1,238,2471,238,247 0  

2.정근수당 98,975 98,975 0  

2.정액수당 203,613 203,613 0

1.정근수당 32,400 32,400 0  

2.가족수당 24,960 24,960 0  

3.자녀학비보조수당 8,166 8,166 0  

4.육아휴직수당 1,916 1,916 0  

5.교원보전수당 1,110 1,110 0  

6.교직수당 97,150 97,150 0  

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 23,760 23,760 0  

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,551 4,551 0  

3.복리후생비 176,435 176,435 0

1.정액급식비 49,920 49,920 0  

2.명절휴가비 126,515 126,515 0  

4.기타수당 84,741 7,800 76,941

1.명예퇴직수당 76,941 0 76,941
(성립전)명예퇴직수당  76,941,000원×1교

=
76,941,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.부담금 100,250 100,250 0

1.교직원법정부담금 100,250 100,250 0  

6.초과근무수당 48,272 48,272 0

1.시간외근무수당 48,272 48,272 0  

2.직원보수 191,854 191,854 0
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1.직원보수 191,854 191,854 0

1.기본급 129,593 129,593 0

1.봉급 119,633 119,633 0  

2.정근수당 9,960 9,960 0  

2.정액수당 8,683 8,683 0

1.정근수당 4,290 4,290 0  

2.대우공무원수당 1,079 1,079 0  

3.가족수당 1,680 1,680 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 8,780 8,780 0

1.시간외근무수당 8,780 8,780 0  

4.복리후생비 23,842 23,842 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 11,851 11,851 0  

3.연가보상비 5,751 5,751 0  

5.기타수당 5,640 5,640 0

1.직급보조비 5,640 5,640 0  

6.부담금 15,316 15,316 0

1.교직원법정부담금 15,316 15,316 0  

3.교직원기타보수 426,063 426,063 0

1.교직원대체인건비 399,003 399,003 0

1.기간제교원 (정원내) 314,832 314,832 0

1.계약직교원인건비 314,832 314,832 0  

2.기간제교원(정원외) 84,171 84,171 0

1.계약직교원인건비 84,171 84,171 0  

2.학교운영지원비수당 27,060 27,060 0

1.학교운영지원수당 27,060 27,060 0

1.학교운영지원비수당 27,060 27,060 0  
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4.교직원 복지 및 역량강화 12,170 9,770 2,400

1.교직원연수 7,650 5,250 2,400

1.교원연수비지원 5,250 5,250 0

1.교직원복지비 5,250 5,250 0  

2.수석교사연구활동지원비 2,400 0 2,400

1.교직원복지비 2,400 0 2,400(성립전)수석교사연구비  400,000원×6월= 2,400,000

2.교직원복지 4,520 4,520 0

1.교직원문화행사비 3,100 3,100 0

1.교직원복지비 3,100 3,100 0  

2.퇴임식행사 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0  

3.부서별협의회경비 1,120 1,120 0

1.일반업무추진비 1,120 1,120 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,059,2771,008,467 50,810

1.급식 관리 563,487 560,987 2,500

1.학교급식운영 563,487 560,987 2,500

1.영양사인건비 26,641 26,641 0

1.학교직원인건비 26,641 26,641 0  

2.조리사인건비 20,779 20,779 0

1.학교직원인건비 20,779 20,779 0  

3.조리원인건비 106,961 106,961 0

1.학교직원인건비 105,819 105,819 0  

2.기간제근로자인건비 1,142 1,142 0  

4.급식재료비 363,000 363,000 0

1.급식용식재료비 363,000 363,000 0  

5.급식운영비 43,606 43,606 0

1.일반수용비 19,246 19,246 0  

2.전기요금 9,000 9,000 0  
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3.상하수도료 5,000 5,000 0  

4.연료비 9,600 9,600 0  

5.기타공공요금 360 360 0  

6.교직원복지비 400 400 0  

6.LPG연료지원비 2,500 0 2,500

1.연료비 2,500 0 2,500
(성립전)LPG연료비지원금  500,000원×5월

=
2,500,000

2.보건 관리 20,155 20,155 0

1.학생안전관리 3,760 3,760 0

1.학교안전공제회공제회비 3,760 3,760 0

1.학생복지비 3,760 3,760 0  

2.학생건강관리 8,915 8,915 0

1.건강검사표본학교운영비 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

2.학생건강검사비 8,415 8,415 0

1.학생복지비 8,415 8,415 0  

3.학교환경위생관리 4,880 4,880 0

1.교사내실내공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.학교먹는물관리 3,480 3,480 0

1.일반수용비 3,480 3,480 0  

3.학교방역관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

4.보건실운영 2,600 2,600 0

1.보건실운영비 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 300 300 0  

3.교육격차 해소 457,210 408,410 48,800
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1.급식비지원 359,910 359,910 0

1.학생급식비지원 359,910 359,910 0

1.학생복지비 359,910 359,910 0  

2.현장체험학습지원 48,500 48,500 0

1.수학여행비지원 36,450 36,450 0

1.학생복지비 36,450 36,450 0  

2.현장체험학습비지원 12,050 12,050 0

1.학생복지비 12,050 12,050 0  

3.교육복지투자사업지원 48,800 0 48,800

1.교육복지사인건비 28,000 0 28,000

1.학교직원인건비 28,000 0 28,000
(성립전)교육복지사인건비  1,746,200×12

월=
20,955,000

(성립전)퇴직금  2,000,000원×1회= 2,000,000

(성립전)연가보상비  57,410원×15일= 862,000

(성립전)보험부담금  200,000원×12월= 2,400,000

(성립전)초과근무수당  148,580원×12월= 1,783,000

2.교육복지사업경비 20,400 0 20,400

1.일반수용비 500 0 500
(성립전)홍보물및사무용품구입  250,000원

×2회=
500,000

2.운영수당 9,000 0 9,000
(성립전)꿈단지공부방강사료  25,000원×6

명×40회=
6,000,000

(성립전)위기학생지원강사료  100,000원

×30회=
3,000,000

3.여비 1,000 0 1,000(성립전)출장여비  100,000원×10회= 1,000,000

4.교직원복지비 600 0 600
(성립전)학부모및교직원연수비  300,000원

×2회=
600,000

5.교육운영비 2,200 0 2,200
(성립전)문화체험활동지원  220,000원×10

월=
2,200,000

6.학습준비물 1,440 0 1,440(성립전)교재구입비  720,000원×2회= 1,440,000

7.학생복지비 5,120 0 5,120(성립전)동아리활동지원  420,000원×3팀= 1,260,000

(성립전)위기학생지원  125,000원×12월= 1,500,000

(성립전)학생교육활동지원  236,000원×10

회=
2,360,000

8.일반업무추진비 540 0 540(성립전)협의회비  270,000원×2회= 540,000

3.스쿨데이운영 400 0 400
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 400 0 400(성립전)축구시즌권구입  20,000원×20명= 400,000

4.기타 학생복리 서비스 18,425 18,915 -490

1.졸업앨범제작 15,290 15,290 0

1.졸업앨범비 15,290 15,290 0

1.교육운영비 15,290 15,290 0  

2.기타학생복지 3,135 3,625 -490

1.학생회자치위원회운영 810 1,300 -490

1.일반수용비 250 500 -250명찰제작  -5,000원×50개= -250,000

2.학생복지비 560 800 -240학생회회의경비  -30,000원×4회= -120,000

학생자치위원활동경비  -30,000원×4회= -120,000

2.재능꿈나무운영 2,325 2,325 0

1.일반수용비 2,325 2,325 0  

3.기본적 교육활동 157,810 148,130 9,680

1.교과 활동 38,430 26,350 12,080

1.국어교과활동 200 200 0

1.국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.사회(역사,도덕)교과활동 300 300 0

1.사회교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.과학(실과,기술,가정)교과활동 7,300 7,300 0

1.과학교과활동 6,300 6,300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 6,000 6,000 0  

2.기술가정교과활동 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.체육교과활동 12,080 3,500 8,580

1.체육교과활동비 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

2.학교스포츠강사인건비 8,580 0 8,580

1.기간제근로자인건비 8,580 0 8,580
(성립전)스포츠강사인건비  8,580,000원

×1분기=
8,580,000

6.예술(음악,미술)교과활동 11,700 11,700 0

1.학생오케스트라운영비 10,000 10,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 3,000 3,000 0  

3.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.미술교과활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.음악교과활동 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

7.학력신장 3,000 0 3,000

1.기초학력향상책임지도비 3,000 0 3,000

1.운영수당 2,700 0 2,700(성립전)강사비  30,000원×9명×10시간= 2,700,000

2.교육운영비 300 0 300(성립전)소모품구입  150,000원×1회= 150,000

(성립전)문화상품권구입  10,000원×15장= 150,000

8.외국어(영어,제2외국어)교과활동 2,850 2,350 500

1.영어교과운영 2,450 1,950 500

1.일반수용비 1,750 1,750 0  

2.교육운영비 600 100 500영자신문편집비  500,000원×1회= 500,000

3.일반업무추진비 100 100 0  

2.영어전용교실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0영어전용교실물품  -136,000원×1회= -136,000

영자신문구독  136,000원×1회= 136,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.창의적 체험활동 119,380 121,780 -2,400

1.자율활동 20,680 18,600 2,080

1.축제운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

2.학교신문발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.체육대회운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.간부수련회운영 3,990 4,200 -210

1.교육운영비 3,990 4,200 -210간부수련회비  -35,000원×6명= -210,000

5.청소용품구입 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

6.실내외환경물품 1,050 1,100 -50

1.일반수용비 1,050 1,100 -50학급환경정리용품구입  -50,000원×1회= -50,000

7.각종경시대회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

8.공연전시관람지원비 2,340 0 2,340

1.교육운영비 2,340 0 2,340
(성립전)공연전시관람료  10,000원×234명

=
2,340,000

2.현장체험학습활동 86,725 92,205 -5,480

1.수학여행 46,814 47,750 -936

1.여비 558 1,350 -792인솔교사경비  -88,000원×9명= -792,000

2.교육운영비 46,256 46,400 -144수학여행비  -144,000원×1회= -144,000

2.수련활동 39,911 44,455 -4,544

1.여비 512 0 512인솔교사여비  34,120원×15명= 512,000

2.교육운영비 39,399 44,455 -5,0561학년수련활동비  -4,270,000원×1회= -4,270,000

3학년수련활동비  -786,000원×1회= -786,000

3.동아리활동 1,300 300 1,000

1.청소년연맹운영 300 300 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 300 300 0  

2.문화예술동아리운영 1,000 0 1,000

1.운영수당 300 0 300(성립전)강사료  30,000원×10시간= 300,000

2.교육운영비 700 0 700
(성립전)교육용소모품구입  130,000원×4

회=
520,000

(성립전)학생간식비  90,000원×2회= 180,000

4.진로활동 6,275 6,275 0

1.진로직업체험프로그램운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.진로적성검사 3,775 3,775 0

1.일반수용비 3,775 3,775 0  

3.진로진학실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

5.학급운영비 4,400 4,400 0

1.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

4.선택적 교육활동 93,019 80,759 12,260

1.방과후학교 운영 52,240 41,580 10,660

1.방과후학교운영 46,580 41,580 5,000

1.방과후교육활동비 41,580 41,580 0

1.일반수용비 1,980 1,980 0  

2.운영수당 39,600 39,600 0  

2.방과후학교전담인력지원 5,000 0 5,000

1.운영수당 5,000 0 5,000
(성립전)방과후학교전담인력인건비  

500,000원×10월=
5,000,000

2.기타방과후학교운영 5,660 0 5,660

1.토요방과후학교운영 4,580 0 4,580

1.운영수당 4,500 0 4,500(성립전)강사료  30,000원×3명×50시간= 4,500,000

2.교육운영비 80 0 80(성립전)운영소모품  80,000원×1회= 80,000

2.토요스포츠강사인건비 1,080 0 1,080
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.운영수당 1,080 0 1,080
(성립전)토요스포츠강사인건비  30,000원

×2명×18시간=
1,080,000

2.평생교육 1,600 0 1,600

1.학교내평생교육프로그램지원사업 1,600 0 1,600

1.학교내평생교육프로그램운영 1,600 0 1,600

1.운영수당 900 0 900(성립전)강사비  30,000원×1명×30시간= 900,000

2.교육운영비 700 0 700(성립전)재료비  23,000원×20명= 460,000

(성립전)홍보현수막및소모품  120,000원

×2회=
240,000

3.독서활동 39,179 39,179 0

1.독서활동운영 39,179 39,179 0

1.도서구입 15,300 15,300 0

1.도서구입비 15,300 15,300 0  

2.도서관활성화사업 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.도서관운영비 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0  

4.도서관사서인건비 22,829 22,829 0

1.성과상여금 550 550 0  

2.학교직원인건비 22,279 22,279 0  

5.교육활동 지원 93,187 57,357 35,830

1.교무업무 운영 13,620 13,620 0

1.교무학사운영 7,620 7,620 0

1.교무학사운영 1,540 1,540 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 1,040 1,040 0  

2.교육활동홍보 880 880 0

1.일반수용비 880 880 0  

3.입학식운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.졸업식운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0  

5.개교기념일행사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육과정평가 6,000 6,000 0

1.교육과정평가운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0  

2.생활지도운영 8,680 2,380 6,300

1.생활지도운영 8,680 2,380 6,300

1.학교폭력예방운영비 700 700 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.일반업무추진비 200 200 0  

2.학생생활지도 1,680 1,680 0

1.여비 1,680 1,680 0  

3.배움터지킴이인건비 6,300 0 6,300

1.운영수당 6,300 0 6,300
(성립전)배움터지킴이인건비  700,000원

×9월=
6,300,000

3.연구학교 운영 6,000 0 6,000

1.창의인성모델학교운영 6,000 0 6,000

1.창의인성모델학교운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000
(성립전)홍보물및현수막제작  500,000원

×2회=
1,000,000

(성립전)프로그램운영물품  500,000원×4

회=
2,000,000

2.교직원복지비 1,000 0 1,000(성립전)교직원연수경비  500,000원×2회= 1,000,000

3.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)체험프로그램재료  500,000원×2

회=
1,000,000

4.일반업무추진비 1,000 0 1,000(성립전)협의회비  250,000원×4회= 1,000,000

4.학습지원실 운영 36,832 13,302 23,530

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0
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1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.학교상담실운영 24,530 1,000 23,530

1.Wee클래스운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.상담교사인건비 23,530 0 23,530

1.학교직원인건비 23,530 0 23,530
(성립전)상담교사인건비  1,644,800원×12

월=
19,738,000

(성립전)상담교사보험부담금  316,000원

×12월=
3,792,000

3.정보화실운영 10,802 10,802 0

1.일반운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.교육용소프트웨어확충 5,300 5,300 0

1.기타자산취득비 5,300 5,300 0  

3.학내망관리 2,302 2,302 0

1.일반수용비 2,302 2,302 0  

5.교육여건 개선 28,055 28,055 0

1.교육환경개선 28,055 28,055 0

1.학교정보화기기보급 14,020 14,020 0

1.비품구입비 14,020 14,020 0  

2.노후정보화기기교체 2,960 2,960 0

1.비품구입비 2,960 2,960 0  

3.교육환경개선 11,075 11,075 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0  

2.비품구입비 5,475 5,475 0  

6.학교 일반운영 244,601 245,976 -1,375

1.부서 기본 운영 39,720 39,720 0

1.부서기본운영 39,720 39,720 0

1.교장실운영 8,800 8,800 0
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1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 3,240 3,240 0  

4.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.교무부운영 22,000 22,000 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0  

2.여비 14,400 14,400 0  

3.연구부운영 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0  

4.행정실운영 6,760 6,760 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.여비 3,000 3,000 0  

3.일반업무추진비 1,360 1,360 0  

2.시설 장비 유지 146,811 148,186 -1,375

1.학교시설장비유지 146,811 148,186 -1,375

1.공공요금및제세공과금 55,690 55,690 0

1.전기요금 42,960 42,960 0  

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.기타공공요금 6,730 6,730 0  

2.시설관리용역 27,840 27,840 0

1.일반수용비 27,840 27,840 0  

3.기타회비및수수료 10,434 10,306 128

1.일반수용비 10,434 10,306 128퇴직연금수수료  128,000원×1회= 128,000

4.시설일반관리 52,847 54,350 -1,503

1.일반수용비 49,847 51,350 -1,503시설물수선비  -100,000원×12월= -1,200,000

시설물수리용품  -303,000원×1회= -303,000

2.연료비 3,000 3,000 0  

3.일반행정 관리 53,650 53,650 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.행정지원인력운용 49,760 49,760 0

1.학교회계직운영 49,760 49,760 0

1.학교직원인건비 49,760 49,760 0  

2.일반행정사무관리 3,890 3,890 0

1.공통사무용품비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.간행물구독료 890 890 0

1.일반수용비 890 890 0  

4.학교운영 협력 3,320 3,320 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

2.학교운영위원출장여비 320 320 0

1.여비 320 320 0  

2.유관기관협력 1,200 1,200 0

1.유관기관협의회비 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

5.학부모 지원 1,100 1,100 0

1.학부모지원 1,100 1,100 0

1.학부모동아리지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학부모시험감독운영 100 100 0

1.일반업무추진비 100 100 0  

7.학교시설 확충 36,000 36,000 0

1.시설확충 및 개선 36,000 36,000 0

1.시설확충및개선 36,000 36,000 0

1.방수공사비 36,000 36,000 0

1.시설비 36,000 36,000 0  
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세출합계 4,264,5144,077,968 186,546
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